



CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA W OLEŚNICY

56-400 Oleśnica, ul. Zamkowa 4
tel. 71 707 04 92
e-mail: ckiw-olesnica@ohp.pl
www.ohp.pl

Oleśnica, 21 czerwca 2024 r.

Dot. Szacowania wartości zamówienia – „Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania: "Remont i wymiana stolarki okiennej w Zamku Księżąt Oleśnickich", sporządzenie kosztorysu inwestorskiego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pozwolenia DWKZ na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku.” (ID 941628)

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dlaczego nie zlećcie (bezprzetargowo) tej aktualizacji dokumentacji autorowi, który ją wykonał?

Odpowiedź

Ze wstępnej orientacji Zamawiającego wynika, że koszt takiej usługi prawdopodobnie przekroczy kwotę określoną w naszym regulaminie zakupów poniżej 130 000,00 zł, która określa nam sposób wyboru Wykonawcy w sposób konkurencyjny.

Pytanie nr 2

Piszecie Państwo o Dzienniku Budowy. Macie otwartą budowę dla tej inwestycji?

Odpowiedź

Nie, Dziennik Budowy został wydany, ale nigdy nie rozpoczęliśmy inwestycji.

Pytanie nr 3

Ponieważ procedura dotyczy szacowania kosztów, przyjazd do zamawiającego celem uzyskania niezbędnych informacji co do zakresu zadania dla wielu firm będzie problematyczny, stąd prośba aby dołączyć opis techniczny aby zapoznać się z tematem.

Odpowiedź

Opis techniczny zostanie opublikowany na platformie zakupowej.



CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA W OLEŚNICY

56-400 Oleśnica, ul. Zamkowa 4
tel. 71 707 04 92
e-mail: ckiw-olesnica@ohp.pl
www.ohp.pl

Pytanie nr 4

Proszę o informację jaki jest zakres wymiany okien tzn. czy projekt wymiany stolarki ma dotyczyć całego zamku czy wybranej części, ile orientacyjnie okien należy zaprojektować?

Odpowiedź

Projekt dotyczy całego zamku. Łącznie obejmuje 538 okien. W większości są one do wymiany, częściowo do renowacji.

Pytanie nr 5

Poprosimy o przesłanie wydanego dla poprzedniej dokumentacji pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku przez organ DWKZ.

Odpowiedź

Pozwolenie zostanie opublikowane na platformie zakupowej.

Pytanie nr 6

Poprosimy o informację czy archiwalna dokumentacja zawiera inwentaryzując budynku w zakresie ogłoszonego zadania?

Odpowiedź

Tak, zawiera.